АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

        РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 29.12.2011г.  № 3440-н

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Марксовского

муниципального района № 1064-н от 29.04.2011 г.

(с изменениями и дополнениями от 14.07.2011г. № 1689-н,

от 01.12.2011 г. № 3128-н)

На основании Устава Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района № 1064-н от 29.04.2011 г. «Об утверждении схемы размещений нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования г. Маркс» (с изменениями и дополнениями от 14.07.2011г. № 1689-н, от 01.12.2011 г. № 3128-н) следующие дополнения:

- приложение № 1 постановления администрации Марксовского муниципального района № 1064-н от 29.04.2011 г. дополнить пунктами, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября  2011 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского  муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                                  Н.В. Никитин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 29.12.2011г. № 3440-н

Схема

размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, по   муниципальному образованию г. Маркс

	№

п/п
	Тип нестационарного торгового объекта
	Адресный ориентир
	Специализация
	Период размещения (для сезонных объектов торговли)

	83
	Ларек
	г. Маркс, пр. Строителей,45,  по смежеству с жилым домом
	молочная продукция и колбасные изделия
	круглогодично

	84
	Ларек
	г. Маркс, пр. Ленина, д.28, по смежеству с жилым домом
	молочная продукция и колбасные изделия
	круглогодично

	85
	Ларек
	г. Маркс, пр. Ленина, д.36 при входе в Центральный колхозный рынок
	молочная продукция и колбасные изделия
	круглогодично

	86
	Автомашина, автоприцеп
	г. Маркс, ул. 5-я линия - ул. Рабочая (р-н старого рынка)
	ель натуральная
	декабрь

	87
	Автомашина, автоприцеп
	г. Маркс, в р-не

пр. Строителей, 45 (напротив школы № 3)
	ель натуральная
	декабрь

Первый заместитель главы

администрации муниципального района                                                   Н.С. Трайзе

        Проект внесен управлением экономического развития администрации ММР

Первый заместитель главы

администрации муниципального района                                          Н.С. Трайзе

Начальник отдела правового

обеспечения                                                                                           А.Г.Чуланов

Исполнитель                                                                                          О.А.Мазанова

\\192.168.0.1\машбюро\2011\постановления\декабрь\Pt289 271211 № 3440-н.doc